Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система ”ЭТАЛОН-ONLINE“, 17.04.2023
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

4 ноября 2019 г. № 23-38

Об определении места временного пребывания граждан

Изменения и дополнения:

Решение Бобруйского районного исполнительного комитета от 5 июня
2020  г.  №  12-26  (Национальный  правовой  Интернет-портал  Республики
Беларусь, 19.06.2020, 9/102804) <R920m0102804>;

Решение Бобруйского районного исполнительного комитета от 8 апреля
2022  г.  №  9-6  (Национальный  правовой  Интернет-портал  Республики
Беларусь,  19.04.2022,  9/115063)  <R922m0115063>

На основании части второй статьи 19 Закона Республики Беларусь от 4 января
2014  г.  №  122-З  «Об  основах  деятельности  по  профилактике  правонарушений»
Бобруйский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1.  Определить  местом  для  обеспечения  временного  пребывания  граждан,
освобожденных  из  исправительных  учреждений,  исправительных  учреждений
открытого  типа,  арестных  домов,  а  также  граждан,  вернувшихся  из  специальных
учебно-воспитательных  учреждений  и  специальных  лечебно-воспитательных
учреждений,  жилое  помещение,  расположенное  по  адресу:  Бобруйский  район,
агрогородок  Ленина,  улица  Механизаторов,  дом  4,  квартира  1.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель П.И.Найден

Управляющий делами Н.А.Якимова

https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R920m0102804
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R920m0102804
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R922m0115063
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R922m0115063
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=H11400122#&Article=19